標題　　　　　：衛生医療評議会・2025年度地域医療セミナー
衛生医療評幹事の参加要請について
発信番号　　　：自治労発2025第0043号
発信日付　　　：2025年1月14日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：北海道本部委員長様,宮城県本部委員長様,福島県本部委員長様,栃木県本部委員
長様,茨城県本部委員長様,東京都本部委員長様,千葉県本部委員長様,富山県本部委員長様,石川県
本部委員長様,静岡県本部委員長様,愛知県本部委員長様,奈良県本部委員長様,和歌山県本部委員
長様,広島県本部委員長様,鳥取県本部委員長様,島根県本部委員長様,山口県本部委員長様,香川県
本部委員長様,徳島県本部委員長様,福岡県本部委員長様,長崎県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

連日のご健闘に敬意を表します。
さて、自治労発2025第0013号にてご案内の通り、自治労本部・衛生医療評議会は「2025年度地域
医療セミナー」を開催いたします。開催にともない、下記の通り、運営を担う衛生医療評幹事の
方の参加を要請いたします。関係者の参加に際し、特段のご配慮を賜りますようよろしくお願い
申し上げます。

１．日時と場所
【四役会議】　※参加対象は四役のみです
　日時：2025年２月21日（金）　13時00分～17時00分
   場所：自治労会館「5階 会議室」(住所：千代田区六番町１）

【全体会】
  日時：2025年２月22日（土）　9時３０分～１１時３０分　事前打ち合わせ　※昼食をご用意い
たします
　　　　　　　　　　　　　　　１３時００分 ～１７時４５分　地域医療セミナー
  場所：東京「TOC有明」　４階　（住所：江東区有明3-5-7)

【分科会】
　日時：2025年２月23日（日）　 ９時００分　～　  ９時３０分　 受付補助
                                               ９時３０分　～　１３時００分  分科会運営

　　　　　　　　　　　　　　　　（看護師分科会／医療政策分科会／コ・メディカル分科会）
　場所：東京「TOC有明」　４階「EASTホール」等（住所：東京都江東区有明3-5-7）

２．内　容
【四 役 会 議】　   セミナーについて、当面の取り組みについて等
【全体会・分科会】セミナーの運営、グループワークのファシリテート等

３．参加要請者
【四役】
　和歌山県本部　小森　晃
　徳島県本部　　桒内　宏美
　広島県本部　　草井　昭紀
　山口県本部　　河村　典子

【看護PT】
　島根県本部　松浦　敬介
　長崎県本部　原尾　健作
　茨城県本部　園原　一恵
　富山県本部　柴田　直希
　静岡県本部　牧田　彰一郎
　奈良県本部　松川　誠治
　福島県本部　和知　聡
　香川県本部　白川　哲也

【医療政策部会】
　栃木県本部　高橋　宏明
　宮城県本部　塙　ゆかり
　愛知県本部　後藤　崇樹

　北海道本部　西館　文博
　鳥取県本部　井上　貴紀
　福岡県本部　田中　和仁

【コ・メディカル委員会】
　石川県本部　蟹由　貴文
　富山県本部　高橋　隼風
　東京都本部　比留間　俊也
　島根県本部　神田　治
　千葉県本部　藤崎　和仁

４．出欠報告
　２月13日（木）までに、下記のkintoneからお申し込みください。（一般参加者とフォームが異
なりますので、ご注意ください）
　　https://jichiro.cybozu.com/k/1295/

５．日　当
　本部旅費規定に基づき、後日、県本部へ旅費・日当をお振込みいたします。
　本部で宿泊の手配が必要な方は、事務局までお知らせください。

６．お問い合わせ先
　ご不明な点がございましたら、自治労本部・衛生医療評議会（担当：平山・蓮見）
03-3263-0622までご連絡ください。